
令和 2 年 4 月 28 日 

保護者の皆様 

 

栄徳高等学校  

校長 鈴木 文悟 

 

5 月予定の保護者関連行事の実施について 

 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。また、

緊急事態宣言を受けた臨時休校につきましても大変ご理解・ご協力をいただいていることを

重ねて感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、以下の行事に関しましては以下のよう

に中止または延期及び変更をさせていただきます。 

いろいろとご面倒をおかけいたしますが、よろしくご了承いただきますよう、お願い申し

上げます。 

 

記  

日程 行事名（対象） 中止・延期・変

更 

備考 

5 月 1 日（金） 進路説明会（3 年保護者） 延期 日時未定 

5 月 1 日（金） 学年保護者会（3 年保護者） 延期 中止の場合有 

5 月 8 日（金） PTA 専門委員会（各専門委員） 中止（変更） 文書送付による議

決 

5 月 22 日（金） PTA 総会 中止（変更） 総会資料に基づく

文書による議決

（再開後の予定） 

※なお、学校再開は 6 月 2 日（火）を予定しております。また、以降の計画につきましては

再開後に生徒を通じて年間の計画をお渡しする予定です。 

以上 

 


